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SANCAKTEPE’Yİ ZİYARET ETTİ

İstanbul Valisi Davut Gül ilçe ziyaretleri 
kapsamında Sancaktepe’yi ziyaret etti.         	
			       	        •07’DE

İstanbul Büyük Yürüyüşe Hazır
İstanbul, yeni yılın ilk gününde, 
tarihin en büyük gösterilerinden 
birine sahne olacak. “Dün 
Ayasofya, Bugün Emevi, Yarın 
Aksa” yürüyüşü için yüz binlerce 
kişi Galata Köprüsü’nde 
buluşacak. 308 sivil toplum 
kuruluşunun düzenleyeceği 
yürüyüşle İsrail zulmü 
lanetlenecek.        
	 HABERi 02’DE 

AGD, Mekke’nin Fethi 
ve Kudüs Gecesine hazır

Anadolu Gençlik Derneği Sancaktepe 
Şubesi Eğitimci Yazar Ömer Aydın’ın 
konuşmacı olarak katılacağı Mekke’nin 
Fethi’nin ve Kudüs Gecesi 31 Aralık 2024 
Salı Akşamı Saat 20.00 de Kadir 
Topbaş Kültür Merkezinde gerçekleşecek.       	
			   HABERi 04’DE
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Üç aylar 1 Ocak 2025 Çarşamba günü 
başlıyor. İslam âleminin her yıl heyecanla 
beklediği Recep, Şaban ve Ramazan’ı 
kapsayan mukaddes üç aylar içerisinde dört 
önemli geceyi içinde barındırıyor. 

Regaip Gecesi, Miraç Gecesi, Berat Gecesini 
idrak edilmesinin ardından 1 Mart tarihinde 
Ramazanın 1. Günü ile Kadir Gecesini 
kutlayacak mübarek üç aylar 30 Mart Pazar 
günü Ramazan Bayramı ile taçlanacak. 

Sancaktepe EDP Aralık 
Ayı Toplantısını Yaptı

Eğitime Destek Platformu Aralık Ayı 
koordinasyon toplantısını yaptı. .02’DE

Saadet Sancaktepe’den 
Asgari Ücret Tepkisi

Saadet Partisi Sancaktepe teşkilatı da 
asgari ücret kararına tepki vererek basın 
açıklaması yaptı.         	    	        •06’DA

MUKADDES ÜÇ AYLAR 
1 OCAK’TA BAŞLIYOR

	 HABERİN DEVAMI  03. SAYFADA

Hiranur Derneği’nden 
İhtiyaç Sahiplerine Umut 

Olan Aşevi Hizmetleri
Hiranur İlim ve Hizmet Derneği, 
açlık ve yoksullukla mücadele eden 
insanların yanında olmaya devam 
ediyor.  			   .06’DA

Ekrem Yahya 
Ateş’ten Asgari 

Ücret Tepkisi
YRP Sancaktepe İlçe 
Başkanı Ekrem Yahya 
Ateş,  22 bin 104 TL olarak 
açıklananasgari ücrete 
tepki gösterdi.  .05’DE

Sancaktepe 
AK Parti 

Kongreye Gidiyor

AK Parti Sancaktepe 
ilçesinin kongre tarihi belli 
oldu. İlçe Başkanı Turgay 
Akpınar kongrede aday 
olmuyor.   		  .05’DE

Alper Yeğin: Hep Birlikte Başaracağız
Sancaktepe Bele-
diye Başkanı Alper 
Yeğin, mahalle 
muhtarlarıyla to-
plantıda bir araya 
geldi.          	     	
       	             •07’DE



CN Aralık 2024

02 GÜNDEM

PDF GAZETE SAYI: 2 

İmtiyaz Sahibi: 
Asiye SOYTÜRK

GRAFiK TASARIM: CADDE KREATİV

Adres: Meclis Mh. Lale Sok. No:11/4 
Sancaktepe / İST.

iletişim: 0533 323 75 54 • 0534. 243 24 80
E-mail:info@caddenews.com • caddenews34@gmail.com

www.caddenews.com • www.caddenews.com.tr

Sorumlu Yazı İsleri Müdürü 
 Genel Yayın Yönetmeni

Halit SOYTÜRK

İstanbul, yeni yılın ilk gününde, tarihin en büyük 
gösterilerinden birine sahne olacak. “Dün Ayasofya, 
Bugün Emevi, Yarın Aksa” yürüyüşü için yüz binlerce 
kişi Galata Köprüsü’nde buluşacak. 308 sivil toplum 
kuruluşunun düzenleyeceği yürüyüşle İsrail zulmü 
lanetlenecek.
İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı ve TÜGVA Yüksek İstişare 
Kurulu Üyesi Bilal Erdoğan ve TÜGVA 
Başkanı İbrahim Beşinci yaptıkları 
basın açıklamasında, 1 Ocak 2025 
tarihinde Galata Köprüsü’nde “Dünyayı 
Uyandırıyoruz”, “Dün Ayasofya, bugün 
Emevi, yarın Aksa” ve “Bir Güneş 
Doğuyor” sloganlarıyla düzenlenecek 

olan yürüyüş için vatandaşlara toplanma 
çağrısında bulundu.

Milli İrade Platformu çatısında yer alan 
308 sivil toplum kuruluşu, geçen yıl 1 
Ocak’ta olduğu gibi bu yıl da 1 Oc-
ak’ta Galata Köprüsü’nde, “Dünyayı 
Uyandırıyoruz”, “Dün Ayasofya, bugün 
Emevi, yarın Aksa” ve “Bir Güneş 
Doğuyor” sloganlarıyla düzenlenecek 
buluşmaya katılım çağrısı yaptı. Türki-
ye’deki 308 sivil toplum kuruluşunun bir 
araya gelerek oluşturduğu Milli İrade 
Platformu çatısı altında yer alan vakıf 
ve dernekler İstanbul, Eyüp Sultan’daki 
Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Genel 
Merkezi’nde bir araya geldi.

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı ve TÜGVA Yüksek İstişare 
Kurulu Üyesi Bilal Erdoğan, “Filistinli 

kardeşlerimizin özgürlüklerine kavuşması 
için 2024 yılında nasıl 1 Ocak Galata 
Köprüsünde yapmış olduğumuz etkinlik-
ten itibaren çeşitli çalışmaların yapıl-
masını organize ettiysek desteklediysek 
daha çok yükselmesine vesile olmaya 
çalıştıysak inşallah 2025 yılı boyun-
ca da 1 Ocak sabah itibariyle sabah 
namazlarımız kılıp hep birlikte Galata 
Köprüsü’nde toplanıp, 2025 yılı boyu-
nca da bu soykırım ne kadar sürerse 
sürsün biz de pes etmeden sesimizi 
yükseltmeye zalimin zulmü haykırmaya, 

mazlumun hakkını savunmaya, devam 
edeceğiz. Bu kararlılıkta olduğumuzu 
unutturulmaya çalıştırılsa da gündem de 
tutmaya devam edeceğiz. Bu etkin-
liği yaparak dünyaya örnek oluyoruz. 
Gündeme etki etmeye çalışıyoruz. 2025 
yılında da soykırım devam ettiği müd-
detçe bu insanların çığlıkları duyulsun. 
Türkiye’ye 2 yıl üst üste yaptığımız için 
dünyanın başka yerlerinde kabul görür 
ve yapılırsa insanlığın uyanışı için etkili 
olacaktır” dedi.

İstanbul Büyük 
Yürüyüşe Hazır

YIL: 8 • 30 ARALIK 2024

Eğitime Destek Platformu Aralık Ayı 
koordinasyon toplantısını yaptı. Sancak-
tepe Kaymakamı Naif Yavuz’unda katıldığı 
Aralık ayı toplantısına İshev’de yapıldı. 

Eğitime Destek Platformu Sancaktepe 
Şubesi aralık ayı toplantısını İshev Yaşar 
Cimilli Kuran Kursunun ev sahipliğindeki 
toplantıya Sancaktepe Kaymakamı Naif 
Yavuz, Sancaktepe İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Sadık Aslan, Eğitime Destek Platformu 
Sancaktepe Şube Başkanı Osman Tokur ve 
Eğitime Destek Platformu üyelerin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Eğitime Destek Platformu Aralık ayı toplantısı 
Sancaktepe Kaymakamı naif Yavuz’un 
katılımı ile yapıldı. Toplantıda platform üyel-
eri faaliyetlerini aktardı. 1 Ocak Sabahı Milli 
idare platformu ve İnsanlık ittifakı tarafından 
İstanbul Galata Köprüsünde yapılacak olan 
“Dün Ayasofya, Bugün Emevi, Yarın Aksa” 
Bir Güneş Doğuyor buluşması için çalışma 
yapıldı. 

1 Ocak 2025 tarihinde Galata Köprüsünde 
düzenlenen Bir Güneş Doğuyor buluşması 
için hazırlanan görsellerde ‘Dün Ayasofya’nın 
zincirleri kırıldı, bugün Emevi Cami, es-
aretten kurtuldu yarın Mescid-i Aksa özgür 
olacak!’ Gazze’deki soykırım sonlandırın!” 
diye haykırmak için, Yeni yılın ilk sabahında, 
Galata Köprüsünde buluşuyoruz ifadelerine 
yer verildi. 

SANCAKTEPE EDP ARALIK 
AYI TOPLANTISINI YAPTI



CNAralık 2024

03HABER

Üç aylar 1 Ocak 2025 Çarşamba 
günü başlıyor. İslam âleminde her yıl 
heyecanla beklediği Recep, Şaban ve 
Ramazan’ı kapsayan mukaddes üç 
aylar içerisinde dört önemli geceyi 
içinde barındırıyor. Regaip Gecesi, 
Miraç Gecesi, Berat Gecesini idrak 
edilmesinin ardından 1 Mart tarihinde 
Ramazanın 1. Günü ile Kadir 
Gecesini kutlayacak mübarek üç 
aylar 30 Mart Pazar günü 
Ramazan Bayramı ile taçlanacak. 

İslam âleminde her yıl heyecanla beklediği Recep, 
Şaban ve Ramazan’ı kapsayan mukaddes üç aylar, 
1 Ocak Çarşamba günü başlayacak. Müslümanlara 
dini hissiyat ve ibadet yoğunluğu eşliğinde gündelik 
hayatlarını sorgulama, yenileme ve zenginleştirme 
fırsatı sunan aylarda, Regaip, Miraç ve Berat kandilleri 
ile Kadir Gecesi gibi özel geceler yer alıyor. 

Mübarek üç aylar 01 Ocak 2025 Çarşamba günü 
başlayacak olan Mübarek üç aylar Regaip Kandili 
2 Ocak 2025 Perşembe gecesi üç ayların ilk kandili 
heyecanı yaşanacak.  Sevgili Peygamberimiz Hazreti 
Muhammed (S.A.V.)’in Allah’ın huzuruna yükseldiği 
gece olarak kabul edilen Miraç Kandili 26 Ocak 2024 
Pazar gecesi idrak edilecek. Ramazan’ın müjdecisi 

Berat Kandili 13 Şubat 2025 Perşembe günü idrak 
edilmesinin ardından Müslümanlarca “on bir ayın 
sultanı” olarak tanımlanan Ramazan ayı 1 Mart’ta 
başlayacak. Kur’an-ı Kerim’de “Bin aydan daha 
hayırlı” olduğu bildirilen Kadir Gecesi, Ramazan’ın 27. 
gecesi olan 26 Mart’ta idrak edilecek ve Müslümanlar 
30 Mart’ta Ramazan Bayramı’nı karşılayacak.

MUKADDES ÜÇ AYLAR 1 OCAK’TA BAŞLIYOR Ben Mekke’nin 
Fethini kutluyorum…

2024 yılının sonuna gelmiş bulunmaktayız. Dünya-
da olduğu gibi ülkemizde de 31 Aralık gecesi için 
birçok organizasyonlar var. Birçok kişi 31 Aralık 
gecesi, miladi takviminin değişimi olan yılbaşı 
gecesine hazırlanırken bende Mekke’nin fethini 
kutlayacağım.

Şimdi bana kızanlar olacak özellikle gerici 
diyenleri duyuyorum. Ben hayatım buyunca kims-
enin 31 Aralık gecesi ne yapacağına karışmadım. 
Ama benim o gece Mekke’nin Fethi programları 
organizesinde bulunduğum için eleştirenler oldu. 
İnanın hiçbir zamanda umursamadım. Çünkü her-
kesin bir hayat anlayışı var. Benden sadece uyarı 
gelir. Eleştiri asla gelmez ve gelmeyecek. 

Peki, neden? Siz Mekke’nin Fethini kutluyorsunuz? 
10 Ocakta vuku bulmuş olayı neden 31 Aralık 
gecesi kutluyoruz diye soru sorduğunuzu duyar 
gibiyim. Peygamber efendimiz Hz. Muhammed 
(S.A.V.)  Mekke’nin Fethi, 10 Ocak 630 (Hicrî: 20 
Ramazan 8) tarihinde Müslüman ordusu ile Mek-
keli Kureyşlilerin elindeki Mekke’yi fethetmesidir. 
Bu fetih, İslam tarihinde ve Dünya tarihinin en 
önemli olayıdır. 31 Aralık gecesini bizler Mek-
ke’nin Fethini kutlayarak geçirmeyi seviyoruz. 

Ayrıca bizim için 31 Aralık gecesi miladi takvimin 
tekrar baştan başlamasından ibarettir. Çünkü Yıl-
başı, Miladi takvim kullanan ülkelerde 31 Aralık’ı 
1 Ocak’a bağlayan geceye denmektedir. Yılbaşı, 
Jülyen takvimine göre Hristiyanlık öncesi Roma’da, 
Ocak ayının da adının verildiği geçit ve başlangıç 
tanrısı Janus’a adanmıştı. Benim için yılbaşı Miladi 
takvime göre 26 Haziran 2025 Perşembe günüdür. 

Hicri Yılbaşı İslam takvimine göre yılın 
başlangıcını ifade eden ve Muharrem ayının ilk 
gününe denk gelen bir tarihtir. Bu takvim Peygam-
ber efendimiz Hz. Muhammed (S.A.V.)  Mekke’den 
Medine’ye hicret ettiği 622 yılını başlangıç noktası 
olarak kabul eder. Bu nedenle Hicri takvim aynı 
zamanda “Hicret Takvimi” olarak da adlandırılır. 
Bu tarihte 26 Haziran 2025 Perşembe günüdür. 

Bu sene üç ayların 1 Ocak 2025 Çarşamba günü 
başlıyor. Bu vesile le tüm İslam aleminin üç 
aylarını tebrik ediyorum. 2 Ocak Perşembe gecesi 
Regaip Kandili, Sevgili Peygamberimiz Hazreti 
Muhammed (S.A.V.)’in Allah’ın huzuruna yükseld-
iği gece olarak kabul edilen 26 Ocak Pazar gecesi 
Miraç Kandilini idrak edeceğiz. 13 Şubat Perşembe 
günü Ramazan’ın müjdecisi Berat Kandili ve ardın-
dan Müslümanlarca “on bir ayın sultanı” Ramazan 
ayına gireceğiz. Kur’an-ı Kerim’de “Bin aydan 
daha hayırlı” olduğu bildirilen Kadir Gecesi, Ra-
mazan’ın 27. gecesi olan 26 Mart’ta idrak edilecek 
ve Müslümanlar 30 Mart’ta Ramazan Bayramı’na 
Mevla’m kavuşmayı nasip etsin hepimize. 

Milli görüş lideri Merhum Necmettin Erbakan 
hocamdan Allah razı olsun. Onun bize gösterdiği 
yol istikametinden gitmenin mutluluğunu yaşayan 
birisiyim. Milli Gençlik Vakfı ile başlayım bugün 
Anadolu Gençlik Derneğinin tüm Türkiye’de 
hazırladığı Mekke’nin Fethini kutlayacağız. Bende 
31 Aralık gecesi Sancaktepe Kadir Topbaş Kültür 
Merkezinde düzenlenen Mekke’nin Fethini kut-
layacağım. Müsait olan tüm arkadaş ve dostlarımı 
beklerim. 

				    Selam ve dua ile…

HALiT SOYTÜRK
Gazeteci Yazar 

Sancaktepe Abdurrahmangazi İmam Hatip 
Ortaokulu hafızlık öğrencileri yarım 
hafızlıklarını tamamladı. Sancaktepe 
Abdurrahmangazi İmam Hatip Ortaokulu 
6.sınıf gündüzlü hafızlık öğrencileri yarım 
hafızlıklarını tamamladı. 4 öğrenci hafızlık 
belgesini alırken, 11 öğrenci yarım hafızlığını 
bitirdi. 60 öğrencide hafızlığa başladı. Okul 
bugüne kadar toplam 116 hafızlık belgesi 
verdi.

25 Aralı Çarşamba günü Sancaktepe Abdurrahman-
gazi İmam Hatip Ortaokulu 6.sınıf gündüzlü hafızlık 
öğrencileri yarım hafızlıklarını tamamladı. Hafız 
öğrencilerinin yarım hafızlık merasimine Sancaktepe 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Sadık Aslan ve Sancaktepe 

Müftüsü Ertuğran Mehmet Soylu ve Abdurrahman-
gazi İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Soner Karabela 
katılımı ile yapıldı.  

Okulun Akademik olarak Anadolu yakasının sayılı 
başarılı okulların arasında olduğunu dile getiren Abdu-
rrahmangazi İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Soner 
Karabela,  “2023 LYS Türkiye birincisi 2024- 4 Türkiye 
derecesi elde etti okulumuz. Hem hafızlıkta hem 
akademik başarı da çok iyi durumdayız. Oku hafız, 
bu şeref tacı konulsun başsına, Oku hafız, oku, ihlâs 
akıtıp gözyaşına. Cümle devranı satın almaya bir harfi 
yeter, Oku, kaybetme bu zenginliği, cennetlere er. Or-
taokulumuzun 6.sınıf gündüzlü hafızlık öğrencilerimiz 
yarım hafızlıklarını tamamladılar. Öğrencilerimizin 

hıfzını en kısa zamanda tamamladıklarını ve belge ile 
taçlandırdıklarını da görmeyi niyaz ediyoruz. Sevgili 
öğrencilerimizi, değerli ailelerini ve emeği geçen tüm 
hocalarımızı tebrik ediyoruz” ifadelerini kullandı.

ABDURRAHMANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULUNDA HAFIZLIK HEYECANI 
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AGD Mekke’nin Fethi 
programlarını tüm il ve 
ilçelerin yanı sıra dünyanın 
çeşitli yerlerinde kutlamaya 
hazırlanıyor. Her yıl olduğu 
gibi bu yıl da Yüz binlerce 
Peygamber (S.A.V.) 
sevdalısının iştirak 
edeceği Mekke’nin Fetih 
programlarının bu yılkı ana 
teması ise Kudüs olacak. 

31 Aralık 2024 Salı Akşamı Türkiye’nin en büyük gençlik 
hareketi olan Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Millî Genç-
lik Vakfı (MGV), her yıl düzenlediği Mekke’nin Fethinin 
1394’üncü yıl dönümünde programlarının ana teması 
Kudüs olacak. “Allah’a ve Ahiret Günü’ne iman edenler 
Medine’de toplansın!” serlevhası altında düzenlenecek 
olan programlar, “Mekke’nin Fethi ve Kudüs Gecesi” 
ismini taşıyacak. 

Anadolu Gençlik Derneği Sancaktepe Şubesi Eğitimci Ya-
zar Ömer Aydın’ın Konuşmacı olarak katılacağı Mekke’nin 
Fethi’nin ve Kudüs Gecesi 31 Aralık 2024 Salı Akşamı 
Saat 20.00 da Sancaktepe Kadir Topbaş kültür Merkez-
inde gerçekleşecek.  

Anadolu Gençlik Derneği, Mekke’nin 
Fethi ve Kudüs Gecesine hazır
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Yeniden Refah Partisi (YRP) 
Sancaktepe İlçe Başkanı 
Ekrem Yahya Ateş, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, geçtiğimiz 
günlerde 2025 yılında 
geçerli asgari ücreti 22 bin 
104 TL olarak açıkladığı 
asgari ücrete tepki gösterdi. 

Sancaktepe AK Parti İlçe Başkanlığı kongreye gidiyor. AK Partide 
kongre süreci devam ediyor. Anadolu’da belde ilçe ve il kongrelerine 
devan eden AK Parti İstanbul ilçelerinin kongre tarihleri belli oldu. 
AK Parti Sancaktepe ilçesinin kongre tarihi belli oldu. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, Asgari ücrete yüzde 30 zam 
yapıldığını ve 2025 yılında geçerli olacak 
miktarın 22 bin 104 TL açıklamasının 
ardından bir tepki gösteren Yeniden Refah 
partisi (YRP) Sancaktepe İlçe Başkanı 
Ekrem Yahya Ateş, “İktidarı bu hatasından 
bir an evvel geri dönmeye davet ediyoruz” 
dedi 

Asgari ücretlilerin yaşadıkları sıkıntıları 
yakından bildiklerini dile getiren Yeniden 
Refah Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı 
Ekrem Yahya Ateş, “Hükümetin milletimize 

reva gördüğü asgari ücret rakamı 22.104 
TL! İktidarın ekonomideki başarısızlığının 
tüm faturasını asgari ücretle geçinmeye 
çalışan vatandaşımıza dar gelirli milyon-
lara, emeklilerimize ve sabit ücretlilere 
kesiliyor. Yönetenler şimdilik keyiflerini 
süredursunlar, ezilenler bu vurdumduy-
maz anlayışın hesabını elbette sandıkta 
soracak! Mazlumun ahı, indirir Şah’ı’ 
diyoruz. Bizim beklentimiz iktidardan bu 
hatasından bir an evvel geri dönmesi. Milli 
Görüşün tek temsilcisi olarak geçmişte 
olduğu gibi bizim iktidarımızda tekrar 
çalışana, emekliye yüz yüzün üzerinde 
zam vermek bize nasip olacak. Sancakte-
pe’de yapmış olduğumuz tüm çalışmalarız 
bunun için” ifadelerini kullandı. 

11 Ocak Cumartesi günü AK Parti Sancak-
tepe ilçe Başkanlığının kongresinde aday 
olmayacağını dile getiren Sancaktepe İlçe 
Başkanı Turgay Akpınar, “3 yıldır onur ve 
iftiharla yürüttüğüm AK Parti Sancaktepe 
ilçe Başkanlığı görevimi, önümüzdeki kon-
grede yeniden aday olmayarak devretme 
kararı almış bulunuyorum. Bu süre zarfın-
da ilçemize, partimize ve davamıza hizmet 
etmenin, Sancaktepe’li hemşehrilerimizle 
aynı hedef doğrultusunda çalışmanın 
onurunu taşıyorum.
Bu kutlu davanın en başından itibaren 
yanımızda olan, birlikte birçok zorluğu 
aşarak büyük başarılara imza attığımız 
Milletvekillerimize, Belediye Başkanlarımı-
za, Yönetim kurulu üyelerimize, Kadın 

kolları ve Gençlik kollarımıza, Mahalle 
başkanlarımıza, Meclis Üyelerimize, 
Sandık Başkanlarımıza ve yönetimler-
ine, Sandık Müşahitlerimize, Partimizin 
kıymetli üyelerine ve Ak Parti gönüllülerine 
yürekten teşekkür ediyorum. Birlikte emek 
verdiğimiz her bir an, partimizin güçlü 
geleceğine katkı sağlamak adına atılmış 
önemli bir adımdır. 
Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız 
Sn. Recep Tayyip Erdoğan’a Genel 
Merkezimize ve İl Başkanımıza bizlere bu 
onurlu vazifeyi laik görmelerinden ötürü 
çok teşekkür ederim. Mücadelemiz, Ak 
Parti çatısı altında isimler ve unvanlar 
değişse de devam edecektir” ifadelerini 
kullandı.

Ekrem Yahya Ateş’ten 
asgari ücret tepkisi

Sancaktepe AK Parti Kongreye Gidiyor
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Hiranur İlim ve Hizmet Derneği, açlık ve yoksullukla mücadele eden 
insanların yanında olmaya devam ediyor. Dünya genelinde milyonlarca 
insan yetersiz ve sağlıksız beslenme nedeniyle hayatını kaybederken, her 
gün milyonlarca ton gıda israf ediliyor. Bu çelişki karşısında harekete geçen 
dernek, başlattığı aşevi projeleriyle hem yurt içinde hem de yurt dışında 
ihtiyaç sahiplerine yardım elini uzatıyor.

Hiranur Derneği, Afrika’da yoksullukla mücadele eden 
ülkelerde düzenli olarak yemek ikramları ve kumanya 
dağıtımları gerçekleştiriyor. Mübarek gün ve gecelerde 
düzenlediği iftar sofralarıyla binlerce kişinin sofrasını 
şenlendiriyor.

Türkiye’de Aşevi Hizmetleri
Türkiye’de ise dernek bünyesinde faaliyet gösteren 
aşevi, her gün 1500 kişilik sıcak yemek ve 1000 
adet büyük somun ekmek üretiyor. Bu yardımlar, ilim 
talebelerine, ihtiyaç sahiplerine ve Kur’ân kursları-
na ulaştırılıyor. Gezici aşevi projesi ile sokak sokak 
dolaşarak yardımlarını ulaştıran dernek, evsizlere, 
afet mağdurlarına ve kurtarma ekiplerine sıcak yemek 
ikramında bulunuyor.

350 Metrekarelik Aşevinden 
1500 Kişiye Yemek

Dernek, 12 çalışanıyla hizmet veren 350 metrekarelik 
aşevinde günlük 1500 kişinin yemek ihtiyacını karşılıyor. 
Özellikle yetimlere, ilim talebelerine ve ihtiyaç sahipler-
ine düzenli yemek hizmeti sağlanıyor. Bunun yanı sıra 
aşevi, yardımseverlerin katkılarıyla özenle hazırladığı 
kumanya paketlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor.

Doğal Afet Bölgelerinde Yardım Eli
Son yıllarda ülkemizde sıkça yaşanan sel, yangın ve 
deprem gibi felaketlerde de Hiranur Derneği’nin aşevi 
projeleri aktif rol oynuyor. Gezici aşevi aracıyla mağdur 
vatandaşlara ve kurtarma ekiplerine sıcak yemek 
ulaştırılarak zor zamanlarda destek sağlanıyor.

“Bir Lokma Paylaşmak Ne Güzel”
Peygamber Efendimizin (s.a.v) “Komşusu açken tok 
yatan bizden değildir” hadisini şiar edinen dernek, pay-
laşma bilincini yaşatmayı amaçlıyor. Dernek yetkilileri, 
daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşabilmek için hayırsever-
lerin desteğine ihtiyaç duyulduğunu belirtiyor.
Bir kişinin günlük yemek ihtiyacını karşılamak için 
belirlenen bağış bedeli 150₺. Dernek, yemek üretimi, 
mutfak giderleri ve çalışan maaşlarının karşılanabilmesi 
için destek bekliyor.

Bağış Yapmak İçin: TLF 0216 621 74 45
Web: hiranur.org.tr

Hiranur Derneği, gönüllülerin ve bağışçıların desteğiyle 
daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşmayı hedefliyor ve “Allah 
yemek yediren cömertle meleklerine övünür” (İmam 
Gazâli) sözünü rehber ediniyor.

Hiranur Derneği’nden İhtiyaç 
Sahiplerine Umut Olan Aşevi Hizmetleri

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) yaptığı anket ile 
İstanbul’un yeni taksi rengini 
seçti. İBB mobil uygulama 
üzerinden hizmet verecek olan 
yeni taksilerin tasarımını “Yeni 
Taksi Tasarımında söz senin!” 
sloganı ile yapılan anket 
tamamlandı.

İBB İstanbullulara hazırlanan 5 tasarım üze-
rinden anket ile yeni taksi renğini belirledi. İBB, 
mobil uygulama üzerinden hizmet verecek yeni 
taksilerin tasarımını belirleyeceği “İstanbul Senin” 
“https://istanbulsenin. istanbul” uygulamasında 
“Yeni Taksi Tasarımında söz senin!” sloganı ile 
yapılan anket sonuçlandı. 5 seçenek arasından 
yapılan ile 2500 uygulama tabanlı yakında İstan-
bulluların hizmetinde olacak olan E şıkkındaki 
tasarım yakında İstanbul Cadde ve Sokaklarında 
olacak. 

İstanbul’u Yeni Taksi Rengini Seçti

Yeni yıl için asgari 
ücretin 22 bin 104 TL 
olarak açıklanmasının 
ardından tepkiler giderek 
artıyor. Saadet Partisi 
Sancaktepe teşkilatı da 
asgari ücret kararına tepki 
vererek basın açıklaması 
yaptı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 
geçtiğimiz günlerde 2025 yılında geçerli asgari ücreti 22 
bin 104 TL olarak açıkladı. Bakan Işıkhan, Asgari ücrete 
yüzde 30 zam yapıldığını ve 2025 yılında geçerli olacak 
miktarın 22 bin 104 TL olduğunu duyurduktan sonra 
birçok siyasi kanat ve vatandaş tepki gösterdi. Saadet 
Partisi Sancaktepe teşkilatı da asgari ücret için belir-
lenen fiyatı eleştirerek basın açıklaması yaptı. Saman-
dıra Saat Kulesi Meydanında Saadet Partisi Sancakte-
pe İlçe Başkanı Oğuzhan Akarsu’nun gerçekleştirdiği 
basın açıklaması vatandaşların büyük ilgisi ve desteği 
ile takip edildi.

Halka açık basın açıklaması gerçekleştiren Saadet 
Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı Oğuzhan Akarsu, 
“Yeni açıklanan asgari ücretin sonundaki 4 TL ile 2002 
yılında alabileceklerimizi getirdik. Bakın burada duruyor 
önümüzde 2002 yılında 4 TL ile 4 dürüm, 4 ayran 
alınabiliyordu. Bunları internetten girip araştırabilirsiniz 
ezbere konuşmuyoruz. Ne yazık ki bugün 4 TL ile bir 
tane çiklet alamıyoruz. Bugün geldiğimiz nokta ne yazık 
ki üzücüdür” şeklinde konuştu.

Bu asgari ücretle 
evin kirasını kim ödeyecek?

Hükümeti eleştirirken haklı olarak eleştiri yaptıklarını 
söyleyen Oğuzhan Akarsu, “Sayın Cumhurbaşkanı 

henüz İstanbul İl Başkanı iken o dönemin hükümetini 
asgari ücret konusunda eleştirmişti. Hatırlarsanız simit 
ve çay hesabı ile yaptığı eleştiriden sonra evin kirasını 
kim ödeyecek, elektrik, su faturasını kim ödeyecek 
demişti. Şimdi biz buradan soruyoruz Sayın Cumhur-
başkanına, en düşük kiranın 15 bin TL’ye yaklaştığı bu 
ortamda bu asgari ücretle evin kirasını kim ödeyecek? 
Elektrik faturasını kim ödeyecek? Su faturasını kim öd-
eyecek? Doğal gaz faturasını kim ödeyecek? Nerede 
adalet nerede vicdan” ifadelerini kullandı.

Saadet Sancaktepe’den 
Asgari Ücret Tepkisi
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Sancaktepe Belediye Başkanı Alper Yeğin, mahalle muhtarlarıyla 
toplantıda bir araya geldi. Muhtarların talep ve önerilerini dinleyen 
Başkan Yeğin, ilçeye yapılan hizmetleri anlatarak, bu hizmetlerin hayata 
geçirilmesinde muhtarlarla yaptıkları işbirliğinin önemini vurguladı.  
Sancaktepe Belediye Başkanı 
Alper Yeğin, ilçedeki 19 mahalle 
muhtarıyla toplantıda buluştu. 
Sancaktepe Belediyesi Yenidoğan 
Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirilen 
kahvaltılı toplantıya muhtarlar yoğun 
ilgi gösterdi. 
 
  Muhtarlarla işbirliğinin önemine 
işaret eden Başkan Yeğin halkı esas 
alacak çalışmaları sosyal belediyeci-
lik anlayışı ile Muhtarlarla birlikte yapacaklarını belirterek 
“Birlik ve beraberlikten güç doğar ilkemiz kapsamında 
Sancaktepe’mize hizmet ediyoruz. Kamusal yararı 
gözeten, halkı esas alan çalışmaları hep birlikte yap-

acağız. Mahallerimizde yol 
açma, stabilize, yama, sathi 
asfalt, bakım ve onarım 
çalışmaları yapıyoruz. 
Bütün okullarımızda bakım 
ve onarım, park ve bahçe 
düzenlemesi gibi çalışmaları 
herhangi bir talep olmaksızın 
yaptık. Çünkü amacımız hal-
ka hizmet. Hepimiz halkımız 
için çalışıyoruz ve bu 

anlayışla çalışmalıyız. Bizim açımızdan çok verimli bir 
toplantı oldu Her bir muhtarımızın taleplerini, şikâyetler-
ini ve dileklerini dikkatle dinledik ve bu konulara ilişkin 
çözümlerimizi kendilerine ilettik” şeklinde konuştu. 

Alper Yeğin: Hep 
Birlikte Başaracağız   

İSTANBUL VALİSİ DAVUT GÜL SANCAKTEPE’Yİ ZİYARET ETTİ

İstanbul Valisi Davut Gül ilçe ziyaretleri kapsamında Sancaktepe’yi ziyaret etti. 
Sancaktepe ziyaretinde Gül, İstanbul Valiliği Ödevevi, Sancaktepe bulunan 
polis merkezlerini, Yenidoğan Gençlik Merkezi, şehit ailesini, Ailemiz İstanbul 
kapsamında 10 aileyi ziyaret eden Gül, Abdurrahmangazi Mahallesi Samandıra 
MTAL, İlkokul, Ortaokul, Lise ve çeşitli atölyeler ile donatılan eğitim kompleksi 
inşaatında incelemelerde bulunarak çalışmalar hakkında Sancaktepe Kay-
makam Naif Yavuz’dan bilgi aldı.

Bir günlük Sancaktepe ziyaretinde bulunan İstan-
bul Valisi Davut Gül’e Sancaktepe Kaymakamı Naif 
Yavuz, İlçe Emniyet Müdürü Hakan Erişmiş, İlçe İlçe 
Müftüsü Ertuğran Mehmet Soylu, Milli Eğitim Müdürü 
Sadık Aslan, SYDV Müdürü Ali Özdemir ve Sancak-
tepe Mevlana Mahallesi Muhtarı İmren Gücükşerbetci 
hazır bulundu. 

İstanbul Valisi Davut Gül ilçe ziyaretleri kapsamın-
da 29 Aralık Pazar günü Sancaktepe’deydi. Davut 
Gül, Sancaktepe Kaymakamı Naif Yavuz’dan ilçede 
yapılan projeler hakkında bilgi aldı. Gül ve bera-
berindeki heyet Samandıra Şehit Rıza Yıldız Polis 
Merkezi, Yenidoğan Şehit Mustafa Güsul Polis 
Merkezi, Sancaktepe Müftülüğü Yenidoğan Gençlik 
Merkezi,İstanbul Valiliği Ödevevi, Şehit Piyade Er 
Abdülbaki Öziştir’in ailesini, “Ailemiz İstanbul” projesi 

kapsamında 10 ailemizi ve Abdurrahmangazi Ma-
hallesi  Samandıra MTAL, İlkokul, Ortaokul, Lise ve 
çeşitli atölyeler ile donatılan eğitim kompleksi inşaatın-
da incelemelerde bulundu. Valimiz Sn. Gül, çalışma-
ların son durumu hakkında Kaymakam Naif Yavuz ve 
yetkililerden bilgi aldı.

TEKSAM çalışmalarına devam 
ediyor. Toplum yararına faydalı bir 
düşünce kuruluşu olan TEKSAM, 
Ebu Eyyûb El-Ensarînin Manevi 
huzurunda geniş katılımlı TEKSAM 
büyük buluşmasını gerçekleştirdi. 
İstanbul Eyüp Sultanda çeşitli STK’ları ağırlayan 
TEKSAM Yönetim Kurulu Başkanı Talip Aksoy, “Bugün 
burada, geçmişten aldığımız ilhamla çevreci, doğal 
ve organik bir düşünce yapısıyla hareket ederek daha 
sağlıklı ve güzel bir gelecek inşa edeceğiz. Gençlerimiz 
ve kadınlarımızın öncülüğünde, ekonomi, sanat, sağlık, 
gastronomi ve yaşamın her alanında kaliteyi yükseltmek 
için çalışacağız” ifadelerini kullandı. 
 
TEKSAM Yönetim Kurulu Başkanı Talip Aksoy ve 
Yönetimi İstanbul Eyüp Sultan ilçesinde organize ettiği 
TEKSAM büyük buluşma programına Eyüp Belediye 
Başkan Yardımcısı Hasan Karabulut, Bigiad İş İnsanları 
Derneği Başkanı ve Yönetimi, Eyüp Belediye Meclis 
Üyesi Zübeyir Akay, Ağrı Federasyonu Başkanı Şer-
afettin Öztürk, Erzurum Hakev Başkanı Muzaffer Aydın, 
Van iş adamları, Hakkari iş adamları, Gastronomi şefleri, 
Chef Mehmet Kudat,  gazeteciler, Sanatçı Gazi Rüzgar 
Şavata, Akın Spor Kulübü, Şanlıurfa Dernekler Federa-
syonu Kanat önderleri, Cem Vakfı Eyüp Şube başkanı, 
Dersimliler Federasyonu Başkanı, gençler katıldı.

“TEKSAM ile güzel bir gelecek inşa edeceğiz”
Toplantıya katılanlara tek tek teşekkür ederek 
konuşmasına başlayan TEKSAM Yönetim Kurulu 
Başkanı Talip Aksoy, “TEKSAM’ın Misyonu ve Vizyonu 
olarak toplumumuzun tarihsel derinliği, bilgelik ve 
köklülüğünden aldığı güçle dünyanın dengesine katkı 
sağlamaktadır. Bugün burada, geçmişin mirasını ge-

leceğe taşıma sorumluluğumuzla bir düşünce merkezi 
olarak TEKSAM’ın temellerini daha da güçlendirmek 
çalışmalarımız devam ediyor. TEKSAM olarak, bilgi, 
deneyim ve projelerimizi hayata geçirerek, adalet, 
özgürlük ve yaşanabilir bir dünya için kararlılıkla çalış-
mayı hedefliyoruz. Bizler; sivil toplumun şeffaf, samimi 
ve gerçekçi bir şekilde topluma fayda sağlayacak projel-
er geliştirmesi gerektiğine inanıyoruz”.

 “Her alanında kaliteyi yükseltmek için çalışacağız”
Başkan Talip Aksoy, “bizler Siyasete bir yön vermek 
veya siyasi bir parti olmak amacıyla değil; topluma akıl, 
proje ve strateji üreten bir düşünce merkezi olmayı 
hedeflemektedir. Bu çerçevede, sorunlarımızı çözmek 
ve toplumu daha bilinçli bir hale getirmek için sürdürüle-
bilir projeler geliştirmeye kararlıyız. Bugün burada, 
geçmişten aldığımız ilhamla çevreci, doğal ve organik 
bir düşünce yapısıyla hareket ederek daha sağlıklı 
ve güzel bir gelecek inşa edeceğiz. Gençlerimiz ve 
kadınlarımızın öncülüğünde, ekonomi, sanat, sağlık, 
gastronomi ve yaşamın her alanında kaliteyi yükseltmek 
için çalışacağız” ifadelerini kullandı.

Talip Aksoy: “TEKSAM ile 
güzel bir gelecek inşa edeceğiz”
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